2020 年２月 28 日

各   位

会 社 名  株式会社  安  楽  亭

 代表者名  代表取締役社長  柳  先

（コード番号 7562 東証第二部）

問合せ先  総務人事部  町田  英之

(ＴＥＬ 048-859-0555)

子会社役員の人事に関するお知らせ

 当社は、2019 年 12 月 26 日付「株式会社アークミールの株式の取得（子会社化）に関

するお知らせ」にて公表いたしましたとおり、2020 年 2 月 29 日付にて株式会社吉野家ホ

ールディングスより株式会社アークミール（以下「アークミール社」といいます）の全株式

を譲り受け子会社化する運びです。この度、アークミール社の 2020 年 3 月 1 日付役員人事

を決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株式会社アークミール 2020 年 3 月 1 日付役員人事の内容

 ※現任の取締役 栗岡琢也氏および取締役 池上 久氏の 2 名は、2020 年 2 月 29 日付にて

退任いたします。

以 上

氏 名 役職名 兼職状況

柳
やなぎ

  先
せん

 代表取締役社長

株式会社安楽亭代表取締役社長

株式会社アン情報サービス代表取締役社長

安楽亭ベトナム有限責任会社会長

藤本
ふじもと

 孝
たか

弘
ひろ

 取締役 株式会社安楽亭 営業管理部次長